
 

 

 

 

Отдел образования администрации 

Лев – Толстовского муниципального района 

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ  

    09.06.2022 г.                      № 174 

                                                        п. Лев Толстой 

 

О проведении районного праздника  

«Выпускной-2022» 

 

 

 В соответствии с распоряжением администрации Лев-Толстовского 

муниципального района от 08.06.2022г. №461-р «О проведении районного 

праздника «Выпускной-2022» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести районный праздник «Выпускной – 2022» 24 июня 2022г. в 

18.00 на Мемориале Славы. 

 2. Создать оргкомитет по проведению районного праздника «Выпускной-

2022»  (приложение №1). 

          3. Директору МБУ «ЦПЭАиРО ( Гаракина В.Н.) 

3.1.Предусмотреть финансирование проведения районного праздника 

«Выпускной-2022» по программе «Развитие системы образования Лев-

Толстовского муниципального района», согласно смете расходов (Приложение 

№2) 

3.2. Денежные средства за успехи в обучении перечислить на счет МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

 5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. начальника 

отдела образования    С.Н.Нестерова 

 

 
 

            

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу отдела образования  

от 09.06.2022г №174 

                         

                                     

  СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА 

по проведению районного праздника «Выпускной - 2022»  

 

 

 

 

Нестерова С.Н. И.о. начальника отдела образования администрации Лев-

Толстовского муниципального района 

Члены оргкомитета:  

Тимофеева В.В.  Старший инспектор отдела образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 

Герасимова Н.В. Старший инспектор отдела образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 

Бескишев Ю.Г. Старший инспектор отдела образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 

Михо Е.В. Старший инспектор отдела образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 


		2022-06-22T14:10:15+0300
	Нестерова С.Н.




